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	Commessa Nr.
	250020
	Codice R.E.M 
	16857


Rapporto di equilibratura 

	Cliente : TEFIN 
	Data : 21/01/2025 11:51:25

	Prog. N^ 540
	INDOTTO TEFIN N *1


	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	9.248
	150.00
	
	a
	200.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	440.00
	Peso
	200.00

	P2
	9.248
	150.00
	
	c
	190.00
	rpm
	1721


Squilibri iniziali:

	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	93.24 
	0.00 
	61.71

	227.1°
	239.3°
	40.7°


Squilibri residui:

	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	0.85 
	0.00 
	0.83

	217.3°
	216.8°
	216.3°


Velocità di misura = 442 rpm

Operatore: Gerardo Lisi 

Firma : _____________________

 NOTE:  Equilibratura indotto con mezza chiavetta 

 



